Tp. Kgm. X. 30.
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gr. tenent-ur. Item seniores inagistri non debent pecunias mutuari praeter 

ceterorum magistrorum scitu Yoluntateąue, cpiod si ąuilibet eorum fregerit, 

id medium lapidis cerae demerebitur, quam ceram debet reponere in duabus 

septimanis. Item yenales porciones telae debent esse ita latae longaeąue, sicut 

in superioribus ciyitatibus signataeque debent juxta artificii consuetudinem. 

Item yiduae post mortem maritorum suorum possunt artificium laborare ad 

mortem suain, dum modo se lioneste servąrent, sociam alias warcbmistrza 

serrantes, verum discipulos non debent informare. Item si quis soeiorum apud 

magistrum tota bierne laborans et in estate ad alium se Yult conferre vel 

looare, talis non potest nisi apud illum .... quem in bierne laborabat, si re- 

bellis foret, demerebitur duodecem grossi et insuper debuit talis spaciari ad 

minus per duodecem septimas. Item mulieres, quae Yiros habent aliorum ar- 

tificiorum, aut Yillanae, non debent contuberniiim tnrbare sen in labore pr.... 

se debent respectu artificii suorum maritorum possunt pro necessitate sua do- 

raestica idquid suis opus fuerit laborare. Item si quis magistrorum contuber- 

nium eduxerit, seu resignarerit Yolueritque exinde recedere et a nobis suae 

bonae conserYationis litteras postulaverit, iste magistros seniores ad se re- 

cipiet, cum quibus ad nos veniens jus cirile deponet et demum isti magistri 

coram nobis recognoscent, quomodo inter magistros sit reforinatus, et nos 

desuper illi litteras talis suae conserYationis concedemus. Etiam quilibet socius

rolens proficisci debet accipere litteras a contubernio............  quomodo in ar-

tificio conserYaYit. Quoscpiidem articulps supra notatos nos, proconsul et con- 

sules Leopolien. praenotati, dictis magistris lanae textoribus et eorum contu

bernio admissimus et concessimus reservata sibi facultate ipsos augendos,
minorandos, corrigendos, moderandos et ubi opus fuerit............ loco illorum
alios adiciendos citra Reipublicae necessitate et eorum artificii utiiitate. In cujus 
rei testimonium sigillum nostruni presentibus est subimp......Datum Leopoli
in residentia nostra consulari sabbato aute festuin sanctae Liiciae proxima 
anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo quinto.

Ego, Christophorus Rolczik Leo
polien. D ........... Sacra au...............
Apostolia notarius publicus quia hujus...
petitioni ordinacioni litterarum transsi..

noyjiiiHiiHKn na nepraMenrn 64X43 cam.; nncbMO uaniiMaeTb 58X32 
caHT.; nenara ne coxpaHHJiocb,-xora ecTb cjrfe/mi ea. Kpanirrca bt> apxiiBiC 
KaMeneuKOii TopoacKoii ynpaBbi.
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2.
rpaMOTa no.ii.cKaro Kopoaa Ciirn3MyH^,a A i: ryci a JIbbobckiimi, TKaaairj, 1553 r.,